檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：110台北市信義區吳興街250號
承辦人：洪乙文
電話：(02)27361661#8612
傳真：(02)27387348
電子信箱：sister@tmu.edu.tw

臺北醫學大學 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年10月30日
發文字號：北醫校進字第1142700167號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：魔數星空數學第1期海報.pdf(魔數星空數學第1期海報_1_30173633137.pdf)

主旨：檢送本校辦理114年「魔數星空數學課程第1期」招生訊息

，敬請協助公告周知，並鼓勵相關人員報名參加，請查照

。

說明：

一、本課程教導設計創新數學教學方案，透過操作、圖像、符

號的學習路徑，將模擬現實情境，運用遊戲、活動、任務

等方式，營造快樂且深刻的學習環境，建構數學知識，認

識數學之美，並培養其自主學習能力，在數學的世界中自

由探索。

二、課程起迄：114年12月20日，星期六09：00～16：00，共

計6小時。

三、檢送課程招生海報(如附件)，或利用本校進修推廣處網站

線上報名 https://reurl.cc/6qADvy。
四、本案承辦人：洪乙文小姐，聯絡電話：02-27361661轉8612

。

正本：各國立國民小學、全國國民小學1、臺北市國民小學

副本：

校長吳麥斯